

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2019      Licitação: 63/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019 Fornecedor: 2746 - SUPRISOLDAS LTDA - ME									
9	01-12-06950	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LENTE CINZA, CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO EM NYLON RESISTENTE E FLEXÍVEL. HASTES TIPO ESPÁTULA, FIXADAS POR MEIO DE PARAFUSOS E COM AJUSTE DE COMPRIMENTO; LENTE ÚNICA CONFECCIONADA EM POLICARBONATO ACOPLADA A ARMAÇÃO POR MEIO DE ENCAIXES, FORMANDO UM CONJUNTO LEVE, CONFORTÁVEL E SEGURO; PROTEGEM CONTRA RAIOS UVA E UVB , LENTES COM TRATAMENTO ANTIRRISCO COM OU SEM TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE; DISPONÍVEIS COM LENTES IR TONALIDADE 3 E 5 - PROTEGEM CONTRA RAIOS INFRAVERMELHOS.	FERREIRA CA28018	UN	100,000	0,0000	1,7800	178,00	Venceu
10	01-12-06951	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO FUTURA LENTE INCOLOR, COM TRATAMENTO AE, COM EXCELENTE VISÃO PANORÂMICA. PROTETOR DE TESTA OPACO PARA REDUÇÃO DA LUMINOSIDADE. POSSUI VENTILAÇÃO INDIRETA PARA AUMENTAR O FLUXO DE AR E REDUZIR O EMBAÇAMENTO. DOIS MODELOS: SOLDA E PROTEÇÃO CONTRA POEIRA/NÉVOA/IMPACTO/RESPINGOS DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS. PODE SER COLOCADO SOBRE A MAIORIA DOS ÓCULOS DE GRAU. SISTEMA DE SUBSTITUIÇÃO DE LENTES PRÁTICO E ECONÔMICO. COMPATÍVEL COM AS NORMAS ANSI Z87+ (ALTO IMPACTO) E CSA Z94.3.	PLASTICOR CA 42364	UN	70,000	0,0000	9,1800	642,60	Venceu
11	01-12-06952	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISAO LENTE CINZA, COM TRATAMENTO AEÓCULOS DE SEGURANÇA TIPO AMPLA VISÃO, CONFECCIONADO EM POLICARBONATO ÓTICO COM TRATAMENTO ANTI-RISCO. ARMAÇÃO EM SILICONE FLEXÍVEL QUE SE AJUSTA PERFEITAMENTE AOS DIFERENTES CONTORNOS FACIAIS, PROPORCIONANDO SEGURANÇA AO USUÁRIO. VENTILAÇÃO INDIRETA ATRAVÉS DE 16 PEQUENOS CANAIS QUE PERMITEM A TRANSFERÊNCIA DO AR DE DENTRO PARA FORA DOS ÓCULOS, MINIMIZANDO O EMBAÇAMENTO DAS LENTES	PLASTICOR CA 42364	UN	70,000	0,0000	12,1500	850,50	Venceu
13	01-12-06900	CONE DE PVC FLEXÍVEL , DIMENSÃO: 75CM DE ALTURA X 46CM DE BASE, PESO: ENTRE 3 A 4 KG, COR: LARANJA E BRANCO DE ACORDO COM A NORMA: ABNT NBR 15071	PLASTICOR	UN	20,000	0,0000	39,9000	798,00	Venceu
18	01-12-06907	CINTURÃO ERGONÔMICO COM SUSPENSÓRIO	PLASTICOR	UN	10,000	0,0000	35,7000	357,00	Venceu







## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 74/2019      Licitação: 63/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019  
 Fornecedor: 3580 - DAYANE MARIA GOMES FERREIRA

17	01-12-06906	CAVALETE VAZADO PAREDE DUPLA PRODUZIDO EM POLIETILENO SEMI-FLEXÍVEL, COM OU SEM FAIXAS ZEBRADAS, O CAVALETE VAZADO PAREDE DUPLA É EXTREMAMENTE RESISTENTE E DURÁVEL. UTILIZADO NA SINALIZAÇÃO DE OBRAS, ESTAÇÕES DE METRÔ, PREFEITURAS, EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS, RESTAURANTES, BLITZ. COM PROGRAMAÇÃO VISUAL DIFERENCIADA OU COR ESPECÍFICA, PODE SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO CLIENTE. CORES: LARANJA/BRANCO DETALHES TÉCNICOS: 1160X620X800MM PESO TOTAL: 6,2 KG	TELBRAS	UN	150,000	0,0000	218,5000	32.775,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					150,000			32.775,00	

Nr. do Processo: 74/2019      Licitação: 63/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019  
 Fornecedor: 3638 - EPI ATACADISTA CONFECÇÃO LTDA

2	01-12-06892	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO LONGO, IMPERMEÁVEL, INTEIRO POLIMÉRICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL, COR BRANCA	BOSTON	PR	30,000	0,0000	19,9000	597,00	Venceu
7	01-12-06896	BONÉ ÁRABE DE HELANCA: CAPUZ DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM HELANCA, ABA PLÁSTICA REVESTIDA COM HELANCA, ELÁSTICO TRASEIRO PARA AJUSTE E VELCRO PARA FECHAMENTO FRONTAL .COR AZUL ROYAL	ELITE	UN	200,000	0,0000	4,8000	960,00	Venceu



## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2019      Licitação: 63/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019 Fornecedor: 3638      - EPI ATACADISTA CONFECÇÃO LTDA									
33	01-12-06919	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2 , COM FORMATO DOBRÁVEL, SOLDA ULTRA-SÔNICA EM TODO O SEU PERÍMETRO, APRESENTANDO FACE INTERNA (QUE FICA EM CONTATO COM O ROSTO DO USUÁRIO) NA COR BRANCA OU AZUL CLARA E FACE EXTERNA NAS CORES BRANCA, AZUL ROYAL, AZUL CLARA, AZUL MARINHO, CINZA E VINHO. NAS LATERAIS EXTERNAS DO RESPIRADOR SÃO FIXADAS DUAS PRESILHAS DE MATERIAL PLÁSTICO NA COR AZUL, UMA DE CADA LADO, ATRAVÉS DAS QUAIS PASSA UMA FITA ELÁSTICA BRANCA, ENTRELAÇADA NAS PRESILHAS, PERFAZENDO UMA ALÇA NA PARTE SUPERIOR, PARA FIXAÇÃO DA PEÇA NO ALTO DA CABEÇA E A OUTRA NA PARTE INFERIOR, PARA FIXAÇÃO NA ALTURA DA NUCA DO USUÁRIO. A PARTE SUPERIOR EXTERNA DA PEÇA POSSUI UMA TIRA DE MATERIAL METÁLICO MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL. NA FACE LATERAL DO RESPIRADOR EXISTE UM DISPOSITIVO DE MATERIAL PLÁSTICO AZUL, DOTADO INTERNAMENTE DE UMA VÁLVULA DE EXALAÇÃO. ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO.	CAMPER	UN	100,000	0,0000	0,9000	90,00	Venceu
38	01-12-06924	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA , FABRICADA EM BORRACHA NATURAL, COR PRETA, 2,5 KV, TIPO II, CLASSE 00. ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO.	ORION	PR	10,000	0,0000	122,0000	1.220,00	Venceu
39	01-12-06960	LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 1 - 10 KV, LUVA ISOLANTE DE BORRACHA, CLASSE 1, PARA ALTA TENSÃO, TIPO II. PARA SER UTILIZADA EM SITUAÇÕES DE RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO NA CLASSE (10KV).CONFECCIONADA EM BORRACHA DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS ASTM D120/NBR 10622. TAM 10 E 10,5	ORION	PR	10,000	0,0000	209,7400	2.097,40	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 74/2019 Licitação: 63/2019 - PR Data da Homologação: 10/10/2019

Fornecedor: 3638 - EPI ATACADISTA CONFECÇÃO LTDA

40	01-12-06925	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA : LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE DE BORRACHA, FABRICADA EM BORRACHA NATURAL, COR PRETA, 20 KV, TIPO II, CLASSE 2. ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO.	ORION	PR	10,000	0,0000	302,6100	3.026,10	Venceu
----	-------------	---	-------	----	--------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 470,000 9.870,70

Nr. do Processo: 74/2019 Licitação: 63/2019 - PR Data da Homologação: 10/10/2019

Fornecedor: 3639 - LUDMYLLA MATIAS DI IORIO - ME

4	01-12-06958	LUVA DE NEOPRENE CANO LONGO, LUVA DE SEGURANÇA CONFECIONADA EM POLICLOROPRENO, REVESTIMENTO INTERNO EM FLOCOS DE ALGODÃO, PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURANTES E CONTRA AGENTES QUÍMICOS (METANOL (A), ACETONA (B), ACETONITRILA (C), ACETATO DE ETILA (I), N-HEPTANO (J), HIDRÓXIDO DE SÓDIO 40% (K) E ÁCIDO SULFÚRICO 96% (L)).	LALAN	PR	10,000	0,0000	4,5500	45,50	Venceu
14	01-12-06903	CAPACETE DE SEGURANÇA PARA USO NA INDÚSTRIA MODELO V-GARD, TIPO II (ABA FRONTAL), CLASSE B COM AS SUSPENSÕES: STAZ-ON, FAS-TRAC, 1-TOUCH, FAS-TRAC III E PUSH-KEY. TODAS COM E SEM JUGULAR OU FAS-TRAC FORCE COM QUEIXEIRA. CORES: BRANCO.	LIBUS	UN	20,000	0,0000	21,5000	430,00	Venceu
15	01-12-06904	CAPACETE DE SEGURANÇA PARA USO NA INDÚSTRIA MODELO V-GARD, TIPO II (ABA FRONTAL), CLASSE B COM AS SUSPENSÕES: STAZ-ON, FAS-TRAC, 1-TOUCH, FAS-TRAC III E PUSH-KEY. TODAS COM E SEM JUGULAR OU FAS-TRAC FORCE COM QUEIXEIRA. CORES: AZUL.	LIBUS	UN	50,000	0,0000	21,5000	1.075,00	Venceu



## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 74/2019      Licitação: 63/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019</b> <b>Fornecedor: 3639      - LUDMYLLA MATIAS DI IORIO - ME</b>									
16	01-12-06905	COLETE DE SINALIZAÇÃO REFLETIVO TIPO X : É CONFECCIONADO EM PVC FLUORESCENTE NA COR LARANJA. POSSUI FAIXAS REFLETIVAS EM VÁRIOS PONTOS DO COLETE , AJUSTE LATERAL ATRAVÉS DE VELCRO E ACABAMENTO TOTAL EM VIÉS. UTILIZADO PARA GARANTIR MAIOR VISIBILIDADE AO USUÁRIO EM SERVIÇOS ONDE HAJA GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS OU OUTROS .	PLASTCOR	UN	200,000	0,0000	6,3000	1.260,00	Venceu
22	01-12-06942	AVENTAL DE PVC COM FORRO DE POLIÉSTER, MAIS RESISTENTE E COM GRAMATURA DE 040, COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO, ACABAMENTO NAS LATERAIS POR SOLDA ELETRÔNICA. COR BRANCO .	LEROUP	UN	10,000	0,0000	5,6500	56,50	Venceu
25	01-12-06954	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE LARANJA COM CORDÃO , CONFECCIONADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, TIPO INSERÇÃO, COMPOSTO DE UM EIXO COM 03 (TRÊS) FLANGES, ONDE A 1ª (PRIMEIRA), A 2ª (SEGUNDA) E A 3ª (TERCEIRA), SÃO FLANGES MACIAS E CÔNICAS, TODAS DE DIMENSÕES VARIÁVEIS, CONTENDO UM ORIFÍCIO NO SEU INTERIOR, PROTETOR TAMANHO ÚNICO, MOLDÁVEL A DIFERENTES CANAIS; NRR-SF: 16DB; COM CORDÃO;	VILMAR CACHHIRO	UN	100,000	0,0000	0,7900	79,00	Venceu
29	01-12-06917	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA NA PALMA E POLEGAR, DORSO E PUNHO EM TECIDO DE ALGODÃO, TIRA DE REFORÇO ENTRE POLEGAR E INDICADOR, UNHEIRAS DE RASPA NA FACE DORSAL DOS DEDOS, PUNHO 7 CM	DAGOBERTO	PR	60,000	0,0000	4,5000	270,00	Venceu
30	01-12-06894	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E DEDOS, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR , PUNHO 20 CM	DAGOBERTO	PR	80,000	0,0000	5,7000	456,00	Venceu



## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 74/2019      Licitação: 63/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019</b> <b>Fornecedor: 3639      - LUDMYLLA MATIAS DI IORIO - ME</b>									
37	01-12-06957	TRAVA QUEDAS DESLIZANTES UTILIZADO JUNTO COM O CINTO DE SEGURANÇA. DESCRIÇÃO: TRAVA QUEDA EM AÇO CARBONO - DUPLO TRAVAMENTO NO CORPO - UTILIZADO PARA CORDA DE POLIAMIDA DE 12MM - PROLONGADO EM FITA POLIÉSTER COM CONECTOR OLHAL DUPLO TRAVA COM ABERTURA 18MM. ESPECIFICAÇÃO: TIPO DESLIZANTE - COMPRIMENTO 10M A 20M. DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETRO - LARGURA 1,00 CENTÍMETRO - PESO 900,00G	DEGOMASTER	UN	5,000	0,0000	94,0000	470,00	Venceu
42	01-12-06927	CAMISA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM UMA CAMADA DE TECIDO UNIFORTE PRO FR COMPOSTO POR 100% DE ALGODÃO. ATPV 11 CAL/CM², FABRICADO PELA EMPRESA COMPANHIA DE TECIDOS SANTANENSE, COM GRAMATURA NOMINAL DE 8,0 OZ/YD² (271 G/M²).	AVANTE	UN	10,000	0,0000	55,0000	550,00	Venceu
43	01-12-06928	CALÇA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM UMA CAMADA DE TECIDO UNIFORTE PRO FR, COMPOSTO POR 100% DE ALGODÃO. ATPV 11 CAL/CM², FABRICADO PELA EMPRESA COMPANHIA DE TECIDOS SANTANENSE, COM GRAMATURA NOMINAL DE 8,0 OZ/YD² (271 G/M²).	AVANTE	UN	10,000	0,0000	55,0000	550,00	Venceu
46	01-06-00489	ANTENA CORTA PIPA ANTENA RETRÁTIL, TAMANHO MÁXIMO DE 65 CM A CONTAR DO LOCAL DE INSTALAÇÃO, INSTALADO NO GUIDÃO, ANTENA 2 ESTÁGIOS, MATERIAL EM AÇO CARBONO	MOTOFER	PC	20,000	0,0000	30,0000	600,00	Venceu
49	01-12-00028	PROTETOR SOLAR NO MÍNIMO FPS 50 COM VITAMINA E FRASCO DE NO MÍNIMO 120 GRS.	ALG	UN	500,000	0,0000	8,6400	4.320,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.100,000</b>			<b>13.332,00</b>	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 74/2019      Licitação: 63/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019</b> <b>Fornecedor: 3640 - SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA - EPP</b>									
26	01-12-06913	MÁSCARA DE SEGURANÇA PARA TRABALHOS EM SOLDAGEM COM LENTES DE AUTO-ESCURECIMENTO, SÉRIE EH; CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO, PARAFUSOS E MOLAS EM METAL. ISOLAMENTO ELÉTRICO E RESISTÊNCIA À IGNIÇÃO, RESISTÊNCIA À PENETRAÇÃO DE CALOR E RESISTÊNCIA À CORROSÃO; RECARGA DE BATERIAS AUTOMÁTICA POR SISTEMA DE COLETA DE ENERGIA SOLAR.	LYNUS CA 37739	UN	10,000	0,0000	90,9000	909,00	Venceu
31	01-12-06959	PAR DE LUVAS EM RASPA DE COBERTURA PUNHO 18CM, DESCRIÇÃO DO PRODUTO: LUVA DE SEGURANÇA MODELO COBERTURA, POSSUI PUNHO DE RASPA COM FECHAMENTO E APERTO ATRAVÉS DE UMA CINTA DE VAQUETA E FIVELA DE PLÁSTICO - COMPRIMENTO TOTAL 32CM COM PUNHO DE 18CM. CARACTERÍSTICA E APLICABILIDADE: PARA SER UTILIZADA COMO LUVA DE COBERTURA PARA AS LUVAS DE ALTA TENSÃO. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO: DIMENSÕES - ALTURA 1,00 CENTÍMETRO	SECON CA 16850	PR	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
41	01-12-06926	LUVA DE VAQUETA PARA COBERTURA PARA USO EM ALTA TENSÃO DE 30 A 40KV, TAMANHO ÚNICO. DE ACORDO COM A NR10 LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA; TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM VAQUETA ENTRE O POLEGAR E INDICADOR; REFORÇO MEIA LUVA EM VAQUETA NO PUNHO; TIRA EM VAQUETA E FIVELA PLÁSTICA PARA AJUSTE NO DORSO, PUNHO EM RASPA; ATENÇÃO: LUVA DE COBERTURA DEVERÁ SER UTILIZADA SOMENTE PARA FINS ELETRICITAS	SECON CA 16850	PR	10,000	0,0000	17,8000	178,00	Venceu
48	01-12-06931	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA DE SUEDINE DE ALGODÃO COM REVESTIMENTO EM PVC NA PALMA, DORSO, DEDOS E PUNHO, ACABAMENTO ÁSPERO, COMPRIMENTOS DE 35/ 36 CM (TAMANHO G 9,5) COR VERDE.	JUNDTEX CA 30514	PR	300,000	0,0000	8,2500	2.475,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					330,000			3.732,00	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 74/2019</b>									
<b>Licitação: 63/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 10/10/2019</b>									
<b>Fornecedor: 3641 - S.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIP INDUSTRIAIS</b>									
6	01-12-06895	LUVA DE LÁTEX ANTIDERRAPANTE LONGATEX CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, A LUVA LONGATEX POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS	PLASTICOR	PR	50,000	0,0000	5,4700	273,50	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2019      Licitação: 63/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019 Fornecedor: 3641      - S.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIP INDUSTRIAIS									
44	01-12-06929	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR COM FILTROS INCLUSOS, TIPO PEÇA SEMIFACIAL, COM CORPO CONFECCIONADO EM BORRACHA PRETA, COM BORDA INTERNA. NAS LATERAIS DO CORPO DA PEÇA, ESTÃO LOCALIZADAS DUAS ABERTURAS, UMA DE CADA LADO, NAS QUAIS SÃO ENCAIXADOS DOIS SUPORTES PLÁSTICOS PRETOS COM ROSCA EXTERNA, DOTADOS, CADA UM DELES, DE UM ANEL DE MATERIAL PRETO MACIO EM SUA PARTE INTERNA E DE UMA VÁLVULA DE INALAÇÃO EM SUA PARTE TRASEIRA. EM CADA UM DOS SUPORTES, ENCAIXA-SE UM FILTRO QUÍMICO CLASSE 1, PRESO AO SUPORTE ATRAVÉS DE UMA TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO PRETO, COM ROSCA INTERNA. A PEÇA FACIAL POSSUI DUAS ABERTURAS LOCALIZADAS, RESPECTIVAMENTE, EM SUA PARTE CENTRAL E CENTRO-INFERIOR, NAS QUAIS SÃO FIXADOS DOIS SUPORTES PLÁSTICOS PRETOS, DOTADOS, CADA UM DELES, DE UMA VÁLVULA DE EXALAÇÃO EM SUA PARTE INTERNA E DE UMA TAMPA DE MESMA COR, COM ENCAIXE TIPO PRESSÃO. NAS LATERAIS DO CORPO DA PEÇA, ENCONTRAM-SE FIXADAS DUAS PRESILHAS PLÁSTICAS PRETAS, UMA DE CADA LADO, ATRAVÉS DAS QUAIS PASSAM AS PONTAS DE UM TIRANTE ELÁSTICO DUPLO REGULÁVEL. O RESPIRADOR DEVE SER UTILIZADO COM OS FILTROS QUÍMICOS CLASSE 1: RC 202 - VAPORES ORGÂNICOS; RC 203 - VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS; RC 206 - GASES ÁCIDOS.	PLASTICOR	UN	30,000	0,0000	18,0000	540,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					80,000			813,50	

Formiga, 18 de Outubro de 2019.

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------